[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
__________________2024г.

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения Роговское

в городе Москве от 19.10.2023 № 60/7

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Роговское в городе Москве от 19.10.2023 № 60/7 «О согласовании принятия объектов дорожного хозяйства из собственности города Москвы в муниципальную собственность поселения Роговское» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                        О.А. Вдовина
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское в городе Москве
__________2024г. № ____
Перечень
движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
 поселения Роговское
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика

	1
	ТиНАО, посел. Роговское, А-101 - д.Кленовка («Подольск - А-101 «Москва – Малоярославец – Рославль» - Кленовка)
	Покрытие проезжей части 5835,9 кв.м., обочины 2725,9 кв.м.

	2
	ТиНАО, посел. Роговское, А-101 – д.Лопатино («Подольск - А-101 «Москва – Малоярославец – Рославль» - Васюнино» - Лопатино)
	Покрытие проезжей части 14013,04 кв.м., обочины 3708,04 кв.м., металлическое барьерное ограждение Трансэкострой 131,52 п.м.

	3
	ТиНАО, посел. Роговское, «д.Бунчиха – п.Рогово – д.Ильино» - д.Богородское («Рогово – Ильино» - Богородское)
	Покрытие проезжей части 9188,21 кв.м., покрытие тротуаров 837,49 кв.м., обочины 3493,01 кв.м.

	4
	ТиНАО, посел. Роговское, д.Климовка – д.Тетеринки – д.Петрово (Ильино – Петрово – Климовска)
	Покрытие проезжей части 34701,79 кв.м., обочины 14623,61 кв.м., металлическое барьерное ограждение Трансэкострой 1238,61 п.м.

	5
	ТиНАО, посел. Роговское, д.Тетеринки – д.Дмитровка
	Покрытие проезжей части 17313,06 кв.м., обочины 7037 кв.м

	6
	ТиНАО, посел. Роговское, п.Рогово – д.Спас-Купля
	Покрытие проезжей части 10002,38 кв.м., покрытие тротуаров 1346,48 кв.м., обочины 4439,91 кв.м., металлическое барьерное ограждение Волна 40,35 п.м.